EXTRATO DO TA Nº 086/2019 – VÓLUS TECNOLOGIA E GESTÃO DE

BENEFÍCIOS LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Décimo Sexto

Termo Aditivo ao Contrato de Prestação de Serviço Nº 023/2014 com a empresa

VÓLUS TECNOLOGIA E GESTÃO DE BENEFÍCIOS LTDA (Processo Nº

2014/343276)

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento aditar o Contrato Principal, em

sua CLÁUSULA SÉTIMA – DA VIGÊNCIA, que passa a vigorar com a seguinte

redação:

“CLÁUSULA SÉTIMA – DA VIGÊNCIA

  O prazo de vigência do contrato fica prorrogado por mais 30 (trinta) dias, a partir

de 1º de dezembro de 2019, conforme autorizado pela DIAF, através do Despacho

nº 397/2019, às fls. 341, observado o limite estabelecido no § 4º do artigo 57 da

Lei 8.666/93”.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo e Financeiro - OVG

Dario da Costa Barbosa Júnior - Representante Legal da Empresa Contratada